i

VENETO

200 Rana

6a giornata attivita Esordienti VE 2
RISULTATI

Noale, Domenica 22/02/2009 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°

1°
20
3°
4°
5o

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

PI1ZZATO NICOLCO'
PAJER JACOPO
GENTILE LEONARDO
ZANUSSO GIOVANNI

ROSSI MATTEO
GIANA GIORGIO
MENTI FEDERICO
SPIGARIOL CRISTIAN

PESCE ALBERTO
NOVENTA ANDREA
SEGATO KEVIN JACOPO
BEDON MARCO
PANZANATO YURI
PITTARO MATTEO

Serie

Anno

1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999
1999

1998
1998
1998
1999
1998
1998

Foglion. 1
17/12/2013

Cat.: Esordienti B M

Societa

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

Tempo

03:39.3
03:56.7
04:13.9
04:20.1

03:36.0
03:36.4
03:47.1
03:59.4

03:00.6
03:17.0
03:17.8
03:19.9
03:36.4
ASS

Pti

1.00

4.00
2.50

9.00
7.00
6.00
5.00
2.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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