6a giornata attività Esordienti VE 2

Foglio n. 1 17/12/2013

RISULTATI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M

Noale, Domenica 22/02/2009 ore 16:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	2	PIZZATO NICOLO'	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:39.3	1.00
2°	5	PAJER JACOPO	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:56.7	
3°	3	GENTILE LEONARDO	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	04:13.9	
4°	4	ZANUSSO GIOVANNI	1999	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	04:20.1	
Ser	ie n° 2					
1°	3	ROSSI MATTEO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:36.0	4.00
2°	4	GIANA GIORGIO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:36.4	2.50
3°	2	MENTI FEDERICO	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:47.1	
4°	5	SPIGARIOL CRISTIAN	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:59.4	
Ser	ie n° 1					
1°	2	PESCE ALBERTO	1998	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	03:00.6	9.00
2°	5	NOVENTA ANDREA	1998	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	03:17.0	7.00
3°	4	SEGATO KEVIN JACOPO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:17.8	6.00
4°	1	BEDON MARCO	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	03:19.9	5.00
5°	6	PANZANATO YURI	1998	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	03:36.4	2.50
-	3	PITTARO MATTEO	1998	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	ASS	